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	Показатели результативности 
исполнения мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются ИМБТ

	
Таблица 1

		[bookmark: __bookmark_39]№ п/п
	Направление расходов
	Наименование мероприятия
	Наименование показателя
	КБК
	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя
	Год, на который запланиро-вано достижение показателя
	

	
	
	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1.
	ИМБТ на создание условий для деятельности народных дружин  
	Создание условий для деятельности народных дружин  
	Уровень преступности (число зарегистрированных преступлений на 100 тыс. человек населения)
	
	Единица
	
	839,2
	2020
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